关于举办山东第一医科大学(山东省医学科学院
第一届“和谐校园杯”教工男子篮球赛的通知

各单位工会、各附院工会、各工会分会：
为推动全民健身运动的开展，丰富教职工的业余生活，根据校工会本年度活动安排，定于5月份开展“教职工篮球健身活动月”活动，举办山东第一医科大学（山东省医学科学院）第一届“和谐校园杯”教工男子篮球赛。希望各工会分会及教工篮球协会按照比赛规程，认真组织好报名和训练工作。5月3日前务必将名单报至学校教工篮球协会，联系人：娄志国，联系电话：13953833111，电子邮箱：loumiao01@126.com。特此通知。

附：第一届“和谐校园杯”教工男子篮球赛规程及报名表

校（院） 工 会
 2019年4月10日

附件：

第一届“和谐校园杯”教工男子篮球赛规程

一、主办单位：校（院）工会
二、承办单位: 校教工篮球协会
三、比赛时间：2019年5月10日起
四、比赛地点：泰安校区塑胶篮球场
五、参赛单位：各单位工会、附院工会、各工会分会及教工篮协成员自组队伍
六、参加办法：各单位报男队一支，分会之间可以联合组队，无球队的球员可以在教工篮协的协助下自组队伍，每队限报领队一名，教练员一名，运动员人数限12人。备注：（运动医学与康复学院体育教研室的老师将不单独组队参加，但可以受邀或自愿穿插到其他分会或教工篮协成员自组的队伍里去）。
七、报名日期： 2019年5月3日前将名单报至校教工篮球协会娄志国老师处。
八、竞赛办法：如果报名队伍不多于八支，将按循环赛制，按积分确定名次；如果报名队伍多于八支，将分组比赛。
九、计分和决定名次：
1、胜一场得2分，负一场得1分，弃权者不计成绩。
2、如遇两队或两队以上积分相等，按积分相等队相互间比赛胜负决定名次；如三队或三队以上积分相等则按三队之间或三队以上之间得失分率决定名次（得分之和/失分之和=得失分率）；如再相等，用同样方法计算其全部比赛场次的得失分率决定名次。得失分率高者，名次列前。
十、竞赛规则：比赛采用中国篮球协会审核的《2004年篮球竞赛规则》（略有修改）。
十一、竞赛服装：统一比赛服，各队在比赛服前要印制明显号码。
十二、仲裁、裁判员：体育教研室选派教师任裁判员。
十三、奖励：前四名颁发奖杯和奖金。评选得分王、最佳运动员各一名，颁发奖杯和奖品。
规程未尽事宜，由校工会解释。

第一届“和谐校园杯”教工男子篮球赛报名表

分会：                             现有比赛服颜色：
领队：                             联系电话：
队长：                             联系电话：
	姓名
	号码
	联系电话（必填）

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15